
 

Gmina Tykocin 
 

____________________________________________________________________________________ 

Sprawę prowadzi: Joanna Stankowska 
 

ul. 11 Listopada 8,     16-080 Tykocin,     tel./fax.: 85 718 16 27,  85 68 69 325 
e-mail: sekretariat@umtykocin.pl,     www.umtykocin.pl 

 

         Tykocin, dn. 30.01.2023r.  

 

 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Tykocin 

ul. 11 Listopada 8  

16-080 Tykocin 

 

 

Znak postępowania: RNZ. 271.1.1.2023  

 

 

Informacja z otwarcia ofert:  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz 1710 ze zm.) informuję, iż do dnia 25.01.2023 r. 

do godz. 15:30 wpłynęły dwie oferty: 

 

L.p Wykonawca Cena brutto 

1. ERS VET Ewelina Ewa Sachakjko 

Gabinet Weterynaryjny ERS VET  

16-080 Tykocin,  

Ul. Choroszczańska 5/1 

 

1830, 00 zł 

 

2.  

 

Maciej Ignacy Zimnoch 

16-080 Tykocin 

Ul. Sokołowska 34/6 

 

 

 

1830, 00 zł 

 

Wszystkie ofert spełniły warunki udziału w postępowaniu, były kompletne. W postępowaniu 

zostaje wyłoniony Wykonawca, który zaoferuje najniższą cenę ofertową brutto za realizację 

przedmiotowej usługi. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która przedstawia 

najniższą cenę. Z uwagi na to, że dwie oferty przedstawiły taką samą cenę, Zamawiający 

wezwał Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie do dnia 27.01.2023r. 

ofert dodatkowych.  

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@umtykocin.pl
http://www.umtykocin.pl/


e-mail: sekretariat@umtykocin.pl      tel./fax.: 85 718 16 27 

 

 

 

 

 

Informuję, iż do dnia 27.01.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęły dwie oferty: 

 

L.p Wykonawca Cena brutto 

1. ERS VET Ewelina Ewa Sachakjko 

Gabinet Weterynaryjny ERS VET  

16-080 Tykocin,  

Ul/ Choroszczańska 5/1 

 

1680,00 zł 

 

2.  

 

Maciej Ignacy Zimnoch 

16-080 Tykocin 

Ul. Sokołowska 34/6 

 

 

 

1704,00 zł 

 

 

Zgodnie z kryterium wyboru oferty w postępowaniu został wyłoniony Wykonawca, który 

zaoferuje najniższą cenę ofertową brutto za realizację przedmiotowej usługi: 

 

 

ERS VET Ewelina Ewa Sachakjko 

Gabinet Weterynaryjny ERS VET 

16-080 Tykocin, 

ul. Choroszczańska 5/1 

 

Kwota brutto:  

  

                                                      1680,00 zł 

 

 

……………………………. 

       

 

 

 

Sporządziła: Joanna Stankowska 

        (tel. 85 -686 -93 -40) 

 

 

 
 

mailto:sekretariat@umtykocin.pl

